Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Económico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 17/11/2015

Ata no 84/15

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e quinze, às 10 horas, reuniu-se em
Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta
Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital,
o Colégio de Vogais da JUCERGS, sob a presidência do Presidente, Paulo Roberto
Kopschina, que saudou o Vice-Presidente, ltacir Amauri Flores, a Chefe de Gabinete,
Dulce Dias, o Diretor de Registro, Jorge Otacilio Diehl, a Diretora da AT, Fabiane Fetter,

EMPRESA:  INCOSIL INDÚSTRIA DE INJETADOS PLÁSTICOS LTDA. NIRE: 43 2 0228793-4,
PROCESSO N°: 019/1.05.0002086-8, COMARCA: NOVO HAMBURGO/RS, PROTOCOLO N° 15/320977-
1, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA, EMPRESA:  BASE CONSTRUCÕES E INCORPORACÓES
LTDA. NIRE: 43 2 0521075-4, PROCESSO N°: 019/1.06.0006078-0, COMARCA: NOVO

além dos Vogais e demais pessoas presentes. Em prosseguimento, o Sr. Presidente
passou à análise da correspondência remetida pelo Poder Judiciário, a saber: SESSÃO
PLENÁRIA DO DIA 17-11-2015, PROTOCOLO N° 15/320976-3, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA,

HAMBURGO/RS, PROTOCOLO N° 15/320978-0, OUTROS, EMPRESA:  EDIFÍCIO RESIDENCIAL
MIAMI TOWERS EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA. NIRE : 43 2 0631431-6, PROCESSO
N°: 0301591-93.2015.8.24.0020-0030, COMARCA: CRICIÚMA/SC, PROTOCOLO N° 15/320979-8,
DEFERIMENTO DO PROCESSAMENTO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL, EMPRESA:  CARVAJAL
INFORMAÇÃO LTDA. NIRE : 43 9 0021660-9 - 35 2 1737617-6, PROCESSO N°: 1092334-
08.2015.8.26.0100, COMARCA: SÃO PAULO/SP, PROTOCOLO N° 15/320980-1, DEFERIMENTO DO
PROCESSAMENTO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL, EMPRESA:  C C PAVIMENTADORA LTDA.
NIRE: 43 2 0444342-9, PROCESSO N°: 086/1.15.0007873-1, COMARCA: CACHOEIRINHA/RS,
PROTOCOLO N° 15/320981-0, INDISPONIBILIDADE DE BENS DE HULDA DA SILVA, EMPRESA:
HULDA DA SILVA, NIRE : 43 1 0665136-1, PROCESSO N°: 032/1.11/0004287-1, COMARCA:
SAPIRANGA/RS, PROTOCOLO N° 15/320982-8, AVERBAÇÃO DA EXISTÊNCIA DE AÇÃO DE
DISSOLUÇÃO PARCIAL, EMP,RESA:  CEMPORCENTO IMÓVEIS ASSESSORIA IMOBILIÁRIA
LTDA. NIRE : 43 2 0442274-0, PROCESSO N°: 001/1.15.0160846-1, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS.
Dando prosseguimento à Sessão Plenária, foi feita a leitura e a discussão da Ata 83/15, de,,'
12-11-2015. Em regime de votação foi aprovada por unanimidade, nos termos em que foi'
apresentada. Foi passada a palavra para o vogal Tassiro Fracasso que lembrou do jantar
do dia 19 de novembro, sendo que todos os funcionários da Casa estão convidados pai:a o
evento. Comunicou que no dia de hoje está aniversariando o vogal Zelio Hocsman, endo
que todos cantaram parabéns. Colocada novamente a palavra à disposição 	como
ninguém dela quisesse fazer uso, O Sr. residente /agradeceu a presença de todos,

Ch
nes Ge

JUCERGS. Avenida Júlio de 2,e7:,, S. CEP 90030-130
2, (51) 3216-750 	3216-75.

J

_

ii

DEIS KOC7
Vogal

JONI ALBE O MATTE
Vogal

EVE 	i,), 1 	E B. LOPES
e id

PA

N SA
Vog

MARL T. CHASSOTT
Vogal

MARCEIRANINCHI
Vogal

ANO ZOUVI
Vogal

CERGS. Avenida Júl
Fone 	eral 	1) 3216-7500, FAX

20, Centro - Porto Alegre 	CkR 90030-130.
Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

mandando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e aprovada é assinada por
todos.

o
e'r(44.  KOPSCHINA

Pre 	e

ITACIR A
Vice-Pr

RI FLORES
idente

c,

DULCE DIAS
Chefe de Gabinete

ser--Á-4
RAMIRO LEDUR

Vogal

cv-Ár

LO RICARDO MAIA
Vogal

ZÉLIO 	SMAN
Vogal

FAlálANi TTER
Direarla da AT

IEHL
e Registro

7W
TASSIRO FRACASSO

Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

JUCERGS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-

	00000001
	00000002
	00000003